
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 006/2025 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): MARÍLIA VITERI DOS SANTOS 39531063842 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
instalação de equipamentos para sistemas de monitoramento de segurança, para 
Creche Escola Municipal – Padrão CR-1ª FDE (130 alunos). 
 
VALOR TOTAL: R$ 16.300,00 (dezesseis mil e trezentos reais). 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2025 02- Poder Executivo; 06- 
Ensino; 12.365.0014.2030- Coord. e Manut. De Creches; 3.3.90.30- Material de 
Consumo; Fonte de Recurso: 01 – Tesouro; no valor de R$ 16.300,00 
 
VIGÊNCIA: 07 de Fevereiro de 2025 a 07 de Abril de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2025 
 
 

      Uchoa/SP, 07 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 


